

Britt Berg Holding ApS
Ahornvænget 34, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 35 40 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31-12-18 .



Britt Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Britt Berg Holding ApS
Ahornvænget 34, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34 35 40 14
Stiftet: 28. februar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Britt Berg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associerede virksomheder

Cartop ApS, Gørding
Cartop Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne Cartop ApS og Cartop Ejendomme ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 121.359 mod 421.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.075	-3.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	206.323
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.084	222.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.541
Andre finansielle indtægter	37.108	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.106	-9.544
Resultat før skat	125.011	420.785
Skat af årets resultat	-3.652	1.033
Årets resultat	121.359	421.818
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.084	-888.751
Overføres til overført resultat	18.275	1.310.569
Disponeret i alt	121.359	421.818

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	817.393	714.309
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.000	225.000
2	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.393</u>	<u>1.939.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.042.393</u>	<u>1.939.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	228.407	316.306
	Tilgodehavende selskabsskat	56.348	0
	Andre tilgodehavender	29.266	87.042
	Tilgodehavender i alt	<u>314.021</u>	<u>403.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.733</u>	<u>15.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>414.754</u>	<u>419.163</u>
	Aktiver i alt	<u>2.457.147</u>	<u>2.358.472</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		745.688	642.604
5 Overført resultat		<u>1.305.723</u>	<u>1.287.448</u>
Egenkapital i alt		<u>2.131.411</u>	<u>2.010.052</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	35.120
Anden gæld		<u>320.736</u>	<u>308.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>325.736</u>	<u>348.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>325.736</u>	<u>348.420</u>
Passiver i alt		<u>2.457.147</u>	<u>2.358.472</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	71.705	0
Tilgang i årets løb	0	71.705
Kostpris 31. december 2017	71.705	71.705
Opskrivninger 1. januar 2017	642.604	765.678
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.084	222.605
Udbytte	0	-345.679
Opskrivninger 31. december 2017	745.688	642.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	817.393	714.309
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cartop ApS	Gørding	34,5 %
Cartop Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2017	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender vedrører gældsbevis udstedt i forbindelse med salg af nominel 28.000 anparter i Cartop ApS.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	642.604	1.531.355
Resultatandel	<u>103.084</u>	<u>-888.751</u>
	<u>745.688</u>	<u>642.604</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.287.448	-23.121
Årets overførte overskud	<u>18.275</u>	<u>1.310.569</u>
	<u>1.305.723</u>	<u>1.287.448</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		